Passzív alkatrészek ❙  Induktivitások ❙  SMD induktivitások
www.ret.huC.20 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

A max [mm] B max [mm] C max [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm] I [mm] J [mm]
2,29 1,73 1,52 0,51 1,27 0,51 1,02 1,78 1,02 0,76
Cikkszám Típus L
[nH]
Tűrés
[%]
SRF min
[MHz]
RDC
max.
[Ohm]
IDC
max.
[mA]
Tokozás
77-01-18 NIN-HD6N8KTRF 6,8 10 5500 0,11 600 0805
77-00-47 NIN-HD100JTRF 10 5 4200 0,1 600 0805
77-01-55 NIN-HD120MTRF 12 20 4000 0,15 600 0805
77-00-49 NIN-HD150MTR 15 20 3400 0,17 600 0805
K 77-00-50 NIN-HD180MTRF 18 20 3300 0,2 600 0805
77-01-56 NIN-HD180MTRF 18 20 3300 0,2 600 0805
77-01-57 NIN-HD220MTRF 22 20 2600 0,22 500 0805
77-00-52 NIN-HD330KTRF 33 10 2050 0,27 500 0805
77-00-53 NIN-HD470KTRF 47 10 1650 0,31 500 0805
K 77-00-54 NIN-HD680KTRF 68 10 1450 0,38 500 0805
77-01-58 NIN-HD680KTRF 68 10 1450 0,38 500 0805
K 77-00-55 NIN-HD101KTRF 100 10 1200 0,46 400 0805
77-01-43 NIN-HDR10JTRF 100 10 1200 0,46 400 0805
77-01-44 NIN-HDR22JTRF 220 10 850 0,7 400 0805
NCB sorozatú SMD ferritgyöngy
C-86. kép
Működési hőmérséklet: ................................................-40..125°C